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Kehittämislautakunta 21.01.2025 § 7 
  
Valmistelija Kaavasuunnittelija Mathias Holmén 

 Valtuustoaloite 24.6.2024: Mitä Raahessa tehdään vihreän siirtymän 
edistämiseksi, valtuutettu Viljo Lehmusketo ja Raahen Vasemmiston 
valtuustoryhmä: 

 ”Raahen kaupunginhallitus 

 Mitä Raahessa tehdään vihreän siirtymän edistämiseksi 

 Raahen strategiassa on todetaan Raahe on aktiivisesti mukana vihreän 
siirtymän toteuttamisessa Jo vuosia on puhuttu asiasta mm 

 ”Vihreästä siirtymästä kestävään kasvuun 

 Suomen talouden tulevaisuutta varjostavat julkinen velka, matala 
tuottavuus ja olematon talouskasvu. 

 Yksi ilmeinen keino muuttaa suuntaa on vihreä kasvu. Ilmastokäännettä ja 
ympäristöpolitiikkaa on ajateltava niin, että se synnyttää Suomeen ja 
Eurooppaan uutta liiketoimintaa, innovaatioita, vientiä, työtä ja 
hyvinvointia.” 

 On arvioitu, että jos Suomi saavuttaisi hiilineutraaliuden vuonna 2035, se 
toisi vuoteen 2050 mennessä Suomelle noin 230 miljardin euron 
kumulatiivisen lisäyksen bruttokansantuotteeseen. Mittakaava on valtava. 

 EK:n vihreiden investointien seuranta kertoo, että eri puolilla Suomea jo 
nyt suunnitteilla yli 500 investointihanketta liittyen puhtaaseen energiaan 
ja teollisuuteen, yhteensä 260 miljardin euron arvosta. Tämän päälle tulee 
vielä vihreään siirtymään liittyvä palvelutuotanto, kauppa ja infra.” 

 Näin valtava hankenippu edellyttäisi että Raahessakin on monia hankkeita 
terästehtaan lisäksi 

 Haluamme konkreettista tietoa näistä mahdollisista hankkeista Raahessa 

 Raahessa 24.6.2024 

 Vasemmiston Valtuustoryhmä” 



 Vastaus valtuutetun aloitteeseen Mitä Raahessa tehdään vihreän siirtymän 
edistämiseksi: 

 Mitä on vihreä siirtymä? 

 Vihreä siirtymä tarkoittaa talouden ja yhteiskunnan muutosta kohti 
ekologisesti kestävää ja hiilineutraalia tulevaisuutta. Tämä siirtymä sisältää 
useita keskeisiä elementtejä: 

1. Vähähiilinen talous: Siirtyminen pois fossiilisista polttoaineista kohti 
uusiutuvia energialähteitä, kuten tuuli- ja aurinkoenergiaa. 

2. Kiertotalous: Resurssien tehokkaampi käyttö ja jätteiden vähentäminen 
kierrättämällä ja uudelleenkäyttämällä materiaaleja. 

3. Luonnon monimuotoisuuden säilyttäminen: Toimenpiteet, jotka 
edistävät luonnon monimuotoisuutta ja ehkäisevät luontokatoa. 

 Vihreä siirtymä on välttämätön, koska nykyinen talouskasvu perustuu 
luonnonvarojen ylikulutukseen, mikä on kestämätöntä pitkällä aikavälillä. 
Siirtymän avulla voidaan vähentää päästöjä, hillitä ilmastonmuutosta ja 
parantaa ympäristön tilaa. 

 Mitä Raahessa on tehty ja tehdään vihreän siirtymän edistämiseksi? 

 Julkisesti saatavilla olevan tiedon, EK:n vihreiden investointien 
dataikkunan tietojen mukaan Raahessa on suunnittelussa useampi vihreän 
siirtymän hanke. Raahen osalta dataikkunassa ilmoitettujen hankkeiden 
summa on yhteensä noin 7 860 M€. Muutamat näistä vireillä olevista 
hankkeista ovat jo edenneet investointipäätöksen kautta luvitukseen ja 
toteutukseen. Lukemaan ei sisälly hankekohtaisia vihreän siirtymän 
maatuulivoimainvestointeja, jotka ovat toteutuneet jo edeltävillä 
vuosikymmenillä. Dataikkunan seuranta alkaa vuodesta 2021. 

 Vihreän siirtymän osalta Raahessa vireillä oleviin hankkeisiin lukeutuvat 
mm. maa- ja merituulivoimahankkeet, aurinkovoimahankkeet, 
kiertotaloushankkeet, biotuotehankkeet, vihreän vedyn tuotantohankkeet, 
metallien valmistushankkeet, biokaasuhankkeet ja kansallinen vedyn 
siirtoverkkohanke. 

 Raahen kaupunki on edistänyt ja edistää jatkuvasti vihreän siirtymän 
hankkeita kaavoittamalla alueita näihin ja vastaaviin tarkoituksiin. Myös 
Raahen satamaa kehitetään kaavalla vihreän siirtymän tukemiseksi. Tämän 
lisäksi Raahen kaupunki ja sen konserniyhtiöt käyvät jatkuvaa 
vuoropuhelua potentiaalisten hanketoimijoiden kanssa, jotta Raahen 
suunnitteilla olevat investoinnit toteutuisivat. 



Liitteet Valtuustoaloite, Mitä Raahessa tehdään vihreän siirtymän edistämiseksi, 
valtuutettu Viljo Lehmusketo ja Vasemmiston valtuustoryhmä 

Esittelijä Kehitysjohtaja Pitkänen Pasi 

Päätösesitys  Kehittämislautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen kaavasuunnittelija Mathias Holménin 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 

 

Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 36 
    
567/00.01.04/2024    

Valmistelija Kaavasuunnittelija Mathias Holmén 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen kaavasuunnittelija Mathias Holménin 
valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


